И тогда Супругу, описанному ранее, казалось, что Дева Мария, взяв его за руку, привела его в объятия с очень нежным Иисусом и испить из всех Его Ран, чаши вечных Радостей, и там он познал удивительные Тайны Бога.

И сказал ему Господь Иисус: "и не забывай молиться сильнее и внимательнее, если ты хочешь красиво расширить и украсить свой Город".

И потом волей-неволей он покинул Небесные Реалии,

mundi fugare miseriam.

Quid amplius?

In huius Paradisi medio Palacium fuit Imperiale Trinitatis, ex Stellis radiosissimis miro modo fabricatum, ibique erant centum et quinquaginta Thalami cum totidem admirandis Tabernaculis, in quibus Virginum et Sanctorum inenarrabilis aderat multitudo, (fol. 205, col. c) quam assidue decantabit Salutare Angelicum cum gaudio inestimabili et inenarrabili.

Aderantque Angeli in Psalterijs suavissime sonantes, totusque mundus resonabat in vocibus eorum.

In medio autem Palacij fuit Tribunal sive Thronus infinite glorie ubi residebat ille Sponsus animarum Dominus Ihesus Christus.

Qui Matri et Virgini advenienti assurgens, eam consedere secum fecit.

Tunc Illa Virginea Voce ait Illi: ("O Fili dulcissime, que Sponso Meo promisi, placeat queso Tue Pietati confirmare").

Tunc ille ait: ("Mater et Sponsa carissima, que postulas impetrasti, non Mea Voluntas sed Tua fiat").

Tunc subridens Beatissima Maria ait: ("Ego promisi Sponso Meo totam hanc Civitatem cum omnibus habitantibus in ea.

Et similes spopondi Civitates cunctis Servientibus Michi in Psalterio Meo").

Tunc Pijsssimus Sponsus Ihesus Christus ait: "Et Ego o Sponsa carissima Tui Amore me eis cum omnibus postulatis in eternum condono si perseveraverint in Psalterio Nostro, ut de his omnibus Suam faciant Voluntatem.

Et tunc videbatur prefato Sponso quod Maria Virgine apprehendente manum eius ducebatur ad amplexus dulcissimi Ihesu, potavitque de omnibus Vulneribus Eius Pocula Eternorum Gaudiorum, Secreta Dei ibi (fol. 205, col. d) agnovit admirabilissima.

Aitque sibi Dominus Ihesus Christus: Adde et forcius orare memento et attentius si Civitatem tuam volueris facere ampliorem clariorem et suaviorem").

Sicque volens nolensve Celestia dimisit, et in terra se tristem repperit in parte de tante Glorie dimissione.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Mariam, et Filium Suum in Eorum
Psalterio, dicentes semper mente serena:
Ave Maria Gratia Plena, etc.

MIRACULA BREVISSIMA
MODERNA CIRCA ORATIONEM
DOMINICAM.

PRAEFATIO.

Quemadmodum leges et ordinationes
Sanctorum abierunt in sui oblivionem; sic
fidelium negligentia, et mundi tanta
Psalterii Mariae Virginis indigne sepelivit
bona, quod non ferens pia Dei Genitrix,
haec reformari nostris temporibus
saepius praecepit, multis cum signis et
prodigiis dicens Suo Novello Sponso.